
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2746006

Prodej bytu 3+1, DV, Nové Město nad Metují (okres Náchod), ul. Nad Stadionem

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej bytu 3+1, Nové Město nad Metují, ul.
Nad Stadionem
ČÍSLO ZAKÁZKY: 870945 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Nové Město nad Metují (okres Náchod), Nad
Stadionem

Prodej bytu 3+1, Nové Město nad Metují, ul. Nad Stadionem

Nabízíme k prodeji prostorný byt 3+1 o užitné ploše 74 m? ve
vyhledávané a klidné lokalitě Nového Města nad Metují. 
Byt se nachází ve 2. nadzemním podlaží čtyřpatrového panelového
domu, který skýtá ideální prostředí pro rodinné bydlení. 
Dispozice bytu zahrnuje čtyři místnosti. Prostorný obývací pokoj,
dvě ložnice, kuchyň, koupelnu po rekonstrukci, samostatné WC a
balkon, kde můžete relaxovat ve volném čase. 
K bytové jednotce náleží i sklep v 1. podzemním podlaží.
Dům se nachází v oblasti s výbornou občanskou vybaveností. V
pěší vzdálenosti najdete školu, školku, obchody, poštu a
zdravotnická zařízení. Navíc se můžete těšit na skvělou dostupnost
hromadné dopravy. Nemovitost je v dobrém stavu a ihned k
nastěhování. Neváhejte a domluvte si prohlídku tohoto skvělého
bytu, který může být vaším novým domovem. 
Prohlídkový den se bude konat ve středu 31.7.2024

CENA: (za nemovitost) 2 990 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu panelová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví družstevní

Vybavení
výtah
lodžie
sklep

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2746006

Prodej bytu 3+1, DV, Nové Město nad Metují (okres Náchod), ul. Nad Stadionem

Umístění objektu klidná část obce

Telekomunikace Internet

Vybaveno Nezařízeno

Topení Ústřední - dálkové

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok rekonstrukce 2012

Rok kolaudace 1988

Parkování u domu (veřejné)

Ostatní Výtah

Užitná plocha (m2) 74

Inženýrské sítě Vodovod
Kanalizace

Anuita (Kč) 7300

Realitní makléř

Izák Martin
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2746006

Prodej bytu 3+1, DV, Nové Město nad Metují (okres Náchod), ul. Nad Stadionem

3 / 3


